נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב אליעזר גולדברג
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

יב/ ניסן, תשע"ב
3 אפריל, 2012
מספרנו: 207/12/שלוס חל אביב
אישי-סודי-למכותב בלבד

המתלוננים: ה"ה אריה שוורץ ומוטי וודגה

הנילונה: כב' השופטת ריבה ניב מבית משפט השלוס בתל אביב
בתיק א 39893-01-10

בעניין: תלונה שהתקבלה בלשכתנו ביום 18.3.12

החלטה

1. המתלוננים הינם התובעים בתיק הנ"ל, שנדון בפני כב' השופטת ריבה ניב, מבית משפט השלוס בתל אביב.

אין מקום לזימונים נוספים ובודאי שאין מקום להפליג למחוזות החקירות המשטרתיות לצורך צווי מעקב אחר שיחות סלולריות. הבקשה נדחית".

המתלוננים הגישו "בקשה לביטול החלטה מיום 29.6.11", וציינו בה, כי כב' השופטת החליטה בבקשה מבלי שתינתן להם אפשרות להשיב לתגובת הנתבעים, כאמור בתקנה 241 (ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984 (להלן: התקנות). בבקשה היפנו, בין היתר, לדין וחשבון השנתי של הנציבות לשנת 2007, בו נסקרו, בין היתר, תלונות שהוגשו בעניין זה. בבקשה לא שטחו המתלוננים את עמדתם לגופה אשר לטענות הנתבעים בתגובתם מיום 29.6.11, זולת התייחסות לעניינו של מר רונן יערי, בציינם כי מדובר ב"רק דוגמא קטנה" המובאת על ידם "לשם ההמחשה".